
AUTOR' t AD NACIONAL DEL AGUA 
DE 

MOSTRADOR LOCAL 

(5'

\szv.kC A DEL " _ 
(1' 

<2.  

Xesolución Administrativa 
N° 052-2018 -ANA-AAA.U-ALA.PE 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

San Ramón, 11 de junio de 2018 

  

CUT 65464-2018 
	

Fecha Solicitud 
	

18/04/2018 

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO TAMBO 

  

  

De conformidad con el Informe Técnico Nº045-2018 -ANA-AAA.U-ALA.PE.AT/JMIH  y de lo establecido en el artículo 2° del 
Decreto Supremo N' 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 65464-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 12.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 27436.330 (m3/año) para el desarrollo del proyecto 

Creación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento Básico del Anexo Santa Rosa del Centro Meritori y la Comunidad Nativa 

Alto Loreto, Distrito Rio Tambo, Provincia de Satipo - Junín, por un periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Quebrada Santa Rosa de Meritori 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación (WGS84 
UTM) 

ZONA:18 / Este: 534730.0000 / Norte: 8795619.0000 
Altitud: 1429.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) Izquierda, 

Acreditación para Proyecto (m3) 

Ene :2330.210 Feb :2104.700 Mar :2330.210 Abr :2255.040 May :2330.210 Jun :2255.040 Jul :2330.210 

Ago :2330.210 Set :2255.040 Oct :2330.210 Nov :2255.040 Dic :2330.210 Total :27436.330 

Artículo 22.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Titular MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO TAMBO 

Tipo de Uso Poblacional 

Nombre del Proyecto 
Creación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento Básico del Anexo Santa Rosa del 
Centro Meritori y la Comunidad Nativa Alto Loreto, Distrito Rio Tambo, Provincia de Satipo -
Junín 

Tipo de Proyecto Creación o instalación de servicios de saneamiento en el ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto 
Dpto: Junin, Prov: Satipo, Dist: Rio Tambo 
Anexo Santa Rosa del Centro Meritori y la Comunidad Nativa Alto Loreto 

Ubicación Administrativa AAA: Ucayali, ALA: PERENE 

Pag. 1 de 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32

